

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Руководство</b>																							
1	Заместитель директора по капитальному строительству													1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Аппарат при руководстве</b>																							
2	Советник директора													1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Производственная служба релейной защиты и телемеханики. Участок по ремонту и обслуживанию средств телемеханики</b>																							
3	Электромеханик по средствам автоматики и приборам технологического оборудования									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автотранспортный цех. Грузовой и специальный автотранспорт</b>																							
4	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
5	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автотранспортный цех. Спецтехника</b>																							
17	Машинист крана автомобильного	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Машинист крана автомобильного	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Машинист автоямура	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Машинист автоямура	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Машинист автовышки и автогидроподъемника	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Машинист экскаватора	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Цех подготовки производства. Группа материально-технического снабжения</b>																							
23	Рабочий по стирке спецодежды	2			2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер  
(должность)

(подпись)

Бунчужный Олег Иванович  
(ФИО)

25.12.2020  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Войтова Наталия Юрьевна  
(ФИО)

25.12.2020  
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации  
(должность)

(подпись)

Танцура Марина Сергеевна  
(ФИО)

25.12.2020  
(дата)

Руководитель группы планирования и управления персоналом  
(должность)

(подпись)

Будилова Ирина Александровна  
(ФИО)

25.12.2020  
(дата)

Руководитель корпоративно-правовой группы  
(должность)

(подпись)

Сенина Татьяна Ивановна  
(ФИО)

25.12.2020  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5117

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ким Юлия  
(ФИО)

25.12.2020  
(дата)

